TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
PHÒNG QUẢN LÝ KHOA HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO

Kính gửi:    - BAN CHỦ NHIỆM CÁC KHOA, CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC;

- CHỦ NHIỆM CÁC BỘ MÔN, GIÁM ĐỐC CÁC TRUNG TÂM
                       TRỰC THUỘC BAN GIÁM HIỆU

Thực hiện chỉ đạo của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội và theo
Thông báo số 26/TB-ĐHKG  ngày 16/6/2015 của Trường Đại học Kiên Giang
về việc viết bài tham luận Hội thảo khoa học lần I năm 2015 “Chiến lược phát
triển các trường đại học và kết quả nghiên cứu khoa học” tại Kiên Giang, Phòng
Quản lý khoa học thông báo tới lãnh đạo các đơn vị để triển khai đăng ký tham
gia viết bài tham dự Hội thảo khoa học tại Trường Đại học Kiên Giang.

Địa chỉ liên hệ: Phòng Quản lý khoa học và hợp tác quốc tế, Trường Đại
học Kiên Giang - 320A, Quốc lộ 61, Thị trấn Minh Lương, huyện Châu Thành,
tỉnh Kiên Giang. Điện thoại : 0773 628 111, Fax: 0773 926 714

Địa chỉ gửi bài tham luận: Email: qlkhhtqt@vnkgu.edu.vn
Thời gian gửi bài: Gửi tóm tắt bài tham luận trước ngày 30/7/2015

  Gửi toàn văn bài tham luận trước ngày 30/8/2015
Mọi thông tin chi tiết liên quan đến Hội thảo khoa học xem trong file đính

kèm Thông báo này.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: QLKH

PHÒNG QUẢN LÝ KHOA HỌC

TL. Trưởng Phòng

 Hoàng Ly Anh